Ofício GP. Nº. 320/2008

Botucatu, 29 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 017/2008, de autoria dos Vereadores Professor Caldas, Lourenção, Lelo Pagani, Cula e  Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ENGº. NIVALDO JOSÉ CRUZ

Presidente do Sindicato dos Engenheiros

do Estado de São Paulo

Rua Rangel Pestana, 639
CEP 18600-070 – BOTUCATU - SP